
Protokol zápisu z valné hromady

Místo, datum a čas konání: Koloseum Krupka, dne 23. 6. 2023 od 18:00 hodin
(prezentace od 17:30 hodin)

Počet zúčastněných: viz prezenční listina a udělené plné moci, které jsou přílohou
tohoto zápisu

Program valné hromady:

1) Zahájení valné hromady

2) Volba řídícího valné hromady

Návržen:                               Pavla Schneiderová                            Ing. Martin Hrbek
                                                 nominaci přijala                                   nominaci přijal

Pro:                                                 4                                                             15
Proti:                                             15                                                               3  
Zdržel se hlasování:                       0                                                               1
Zvolen: Ing. Martin Hrbek.

3) Volba tajemníka valné hromady

Valná hromada se jednomyslně usnesla, že se tajemník volit nebude.

4) Volba zapisovatele

Navržen: Mgr. Zdeněk Stuchlý
                   nominaci přijal

Pro:                         19
Proti:                         0
Zdržel se hlasování: 0
Zvolen: Mgr. Zdeněk Stuchlý.

5) Výroční zpráva o činnosti AKKRU za rok 2022

Přečteno – jednomyslně akceptováno valnou hromadou.

6) Zpráva o hospodaření AKKRU v roce 2022

Přečteno – jednomyslně akceptováno valnou hromadou.



7) Návrh rozpočtu AKKRU na rok 2023

Rozpočet  není  prozatím  stanoven.  Domluveno,  že  se  budou  hradit  pouze
nejnutnější výdaje, např. startovné, doprava na závody apod.

8) Další vývoj AKKRU

                               A) Společný klub                                                            B)
Rozdělení

Pro:                                   15                                                                                5
Proti:                                   5                                                                               15
Zdržel se hlasování:           0                                                                                 0
Výsledek hlasování: Nadále zůstává společný klub.

9) Stávající stanovy – návrh úprav

Valná hromada zadala výkonnému výboru požadavek na zpracování nových
stanov v rozsahu omezení oprávnění předsedy tak, aby předseda klubu nemohl
jednat samostatně. 

Termín zpracování: do konce roku 2023

10) Volba výkoného výboru stálého nebo dočasného – dle bodu 8)

Navržen:                 Jana Bauckmannová / Mgr. Miroslava Kuklová / Ing. Martin Hrbek
                                    nominaci přijala            nominaci přijala            nominaci přijal

Pro:                                       15                                    15                              15
Proti:                                       0                                      0                                2
Zdržel se hlasování:               5                                      5                                3
Zvolen nový stálý výkonný výbor: Jana Bauckmannová, Mgr. Miroslava 
Kuklová, Ing. Martin Hrbek.

11) Volba předsedy stálého nebo dočasného – dle bodu bodu 8)

Navržen:                                    Jana Bauckmannová           Ing. Martin Hrbek 
                                                        nominaci přijala           nominaci nepřijal

Pro:                                                         14
Proti:                                                         2
Zdržel se hlasování:                                 4
Zvolen nový předseda: Jana Bauckmannová.



12) Volba statutárů

Valnou hromadou byl zvolen předseda.

13) Volba šéftrenéra stálého nebo dočasného – dle bodu 8)

Navržen:         Jana Bauckmannová
                           nominaci přijala

Pro:                                15
Proti:                                0
Zdržel se hlasování:        4
Zvolen stálý šéftrenér Jana Bauckmannová.

14) Návrh správy bankovního účtu

Tento bod řeší výkonný výbor.

15) Bezpečnost tréninků

Neprojednáno, tento bod bude řešit výkonný výbor.

16) Návrh na vyloučení trenéra Petra Částka

Neprojednáno, Petr Částek opustil jednání valné hromady v 18:43 hodin a k
tomu před všemi přítomnými uvedl, že s okamžitou platností končí v klubu.

17) Diskuze

-

18) Zakončení zasedání, usnesení a závěr

Byl zvolen nový výkonný výbor ve složení Jana Bauckmannová, Mgr. Miroslava
Kuklová a Ing. Martin Hrbek.

Byla zvolena předsedkyně Jana Bauckmannová.

Byla zvolena šéftrenérka Jana Bauckmannová.

Petr Částek s okamžitou platností opustil klub.



Výkonný výbor dostává úkol vypracovat nové stanovy v souladu s bodem č. 9.

Podpis zapisovatele:

Podpis přdsedajícího valné hromady:

Podpis předsedy:


